
ZARZĄDZENIE NR 603/23 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia 
podinspektorowi ds. dowodów osobistych Urszuli Kowalczuk 

Na podstawie art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000,1855 i 2185) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Urszulę Kowalczuk - podinspektora ds. dowodów 
osobistych Urzędu Miasta w Siemiatyczach do załatwiania spraw, w tym 
podpisywania dokumentów i pism w zakresie: 

1) obsługi Systemu Rejestrów Państwowych: Rejestru PESEL, Rejestru 
Dowodów Osobistych, Rejestru Stanu Cywilnego, Rejestru Danych 
Kontaktowych oraz Rejestru Mieszkańców, w tym rejestracji danych, 
dokonywania zmian i aktualizacji rejestrów; 

2) przyjmowania wniosków o wydanie dowodu osobistego oraz wydawania 
z urzędu potwierdzenia złożenia wniosku o wydanie dowodu osobistego 
generowanego z systemu RDO; 

3) wydawania zaświadczeń związanych z wydawaniem dowodu osobistego, oraz 
zaświadczeń o utracie lub uszkodzeniu dowodu osobistego; 

4) występowania o nadawanie numeru ewidencyjnego PESEL obywatelom 
polskim oraz wydawania z urzędu powiadomienia o nadanym numerze PESEL; 

5) udostępniania w trybie jednostkowym danych z Rejestru Dowodów 
Osobistych oraz dokumentacji związanej z dowodami osobistymi. 

§ 2. 2. Upoważnienie obowiązuje do czasu odwołania, nie dłużej jednak niż 
przez okres zatrudnienia na ww. stanowisku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A09D46D4-9AD1-4CB2-A828-EE7BA55CAE32. Podpisany Strona 1



§ 4. 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A09D46D4-9AD1-4CB2-A828-EE7BA55CAE32. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 4


		2023-04-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




